
IJII III~IIIl l i lllllllll~llllll lllllllllllll illl l l l lll lllllll l l l lllll 
MHMPP04UB264 

tejnopis č. 1 
Dodatek č. 1 ke S m I o u v ě o podnájmu, o užívání telefonních linek a o 

narovnání 
číslo smlouvy nájemce: IN0/01/01/001393/2016 ze dne 21. 07. 2016 

HLA VNÍ MĚSTO PRAHA 

a 

se s1dlem Praha 1 - Stare Město, Mariánské náměst1 212, PSČ 11 O 00 
IČO: 00064581 
DIC: CZ00064581 , platce DPH 
""'"'"'"" cnn."""' PPF banka, a.s. 

podnajem, zalohy na služby, poplatek za užíváni telefonnfch linek 
hovomé 

Pekárkovou, ředitelkou odboru služeb MHMP 

jako nájemce a smluvní strana na straně jedné (dále jen uNájemce11
) 

Operátor ICT, a.s. 
se sídlem Dělnická 213/12. Holešovice. 170 00 Praha 7 
IČO: 02795281 
DIČ: CZ02795281. platce DPH 
bank~ská spořitelna. a.s. 

~:~~~ Fišerem, MBA. předsedou představenstva a Bc. Petrou Burdovou, 
m1stopředsedkyní představenstva 

jako podnájemce a smluvnr strana na straně druhé (dále jen "Podnájemce") 

(dále společně jen .. Smluvnr strany") 

Niže uvedeného dne, měsfce a roku uzavřely shora uvedena Smluvm strany tento dodatek c. 1 (dále jen 
.. Dodatek č. 1) ke Smlouvě o podnájmu, o užívání telefonních linek a o narovnáni čfslo smlouvy nájemce: 
IN0/01/01/001393/2016 ze dne 21.07 2016 (dale Jen "Smlouva} 

I. 
Předmět Dodatku č. 1 

Smluvní strany se timto Dodatkem č. 1 dohodly na nesledující změně Smlouvy: 



V Článku 1. Úvodní ustanovení se mění odstavec 1.1., který nadále zní takto: 

.,Nájemce prohlašuje. že Je na základě Smlouvy o najmu objektu a o poskytovám facility managementu 
ze dne 27. 01. 2006, vedene pod č. IN0/66/01/000195!2006 uzavřene mezi ním jako Nájemcem 
a společnosti 3541 PRG s.r.o., IČO: 05469376 (právní nástupce společnosti COPA Retail, s.r.o., COPA 
Retall, k. s., Škodův palác k. s. a Škodův Palác s.r.o.) jéJko pronajímatelem (dále JBn .,PronajímaterJ, ve 
zněnr pozdějších dodatků (dále jen .,NaJemnl smlouva"), opravněn uilvat mimo ftne prostory nacházej/cf 
se v nemovité věc1 na adrese v Praze 1. PSČ: 111 21, ul. Jungmannova 35129, Budova Škodův palác č. 
p. 35 a 41 -stavba občanského vybavení postavená na pozemku p. č. 718 a 719, jehož je součástí {dále 
jen NBudova •j, vše zapsane v katastru nemovitostí vedenem Katastrálnfm úřadem pro hlavm město Prahu 
pro obec Praha, katastrálm územ1 nove Město. na listu vlastmctví č. 84, a to konkretně nebytový prostor 
označený jako čast prostorpřepaikove halyJ. 105 o Výměře 230,8 m2, m1stnost J.147 o vyměře 21.8 m2, 
místnost J.1X10 o vyměře 23.9 m2 a m1stnost č. J1X12 o výměře 10,7 m2. vše vyznačeno Přlloze č. 1, 
která je nedt7nou součástí teto smlouvy, o celkové vyměře 287,2 m2• nacházející se v přizemí výše 
specifikované budovy (dale take jako ,.Předmět podnajmu')." 

V Článku 2. Předmět smlouvy se mění odstavec 2.3., který nadále zní takto: 

"Nájemce se zavazuje po dobu platnosll a u~innosti Smlouvy poskytnout Podnajemct do užfvání telefonnf 
linky č. 2954, 5827, 5834, 5835, 5878, 5879. 5880, 5881, 5882, 5883, 5887, 5888 a 5889, všechny 
zapojene do telefonm ústředny Nájemce, a to včetně koncových zařfzeni- telefonních přlstrojů (dále jen 
.,telefonm linky'J, určené zejména k vyřizovaní požadavků veřejnosti v souvislosti s řádným provozem 
systému ,,Zjednodušená přepaika". 

V Článku 9. Závěrečná ustanovení se mění odstavec 9.9., který nadále zní takto: 

"Nedflnou součáSti Smlouvy jsou nasledujíci přílohy, /dere tvoří J8JÍ nedílnou součást: 
Příloha č. 1: Specifikace a grafické znázorněn{ Předmětu podnájmu 
Příloha č. 2: Žádost o udělen{ souhlasu s podnájmem časti budovy ze dne 02. 02. 2016 
Přl1oha č. 3: Souhlas společnosti COPA Retail, k. s. s podnájmem časti nemovitosti ze dne 18. 02.2016 
Příloha č. 4: Výpoctovy list ze dne 25. 04. 2018'' 

Ve Smlouvě se tak mění Příloha č. 1 - Specifikace a grafické znázorněni Předmětu podnájmu, v němž 
jsou umfstěny nebytové prostory dle nově upraveného čl 1. odst. 1.1 této Smlouvy, učměné Dodatkem 
č. 1 a Příloha č. 4 - Výpoétový list ze dne 25. 04. 2018, který reflektuje změny v Předmětu podnájmu, 
učiněné Dodatkem č. 1. 

ll. 
Závěrečná ustanoveni 

1. Tento Dodatek č. 1 Je vyhotoven v šesti stejnopisech, z nichž čtyři obdržl Nájemce a dvě 
Podnájemce. 

2. Tento Dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem podpisu oběma Smluvnfmi stranami a účinnosti dnem 
jeho uveřeJnění prostřednictvlm registru smluv dle článku ll. odst. 7. Dodatku č. 1. Ode dne 
podptsu Dodatku č. 1 jsou Smluvní strany Jeho obsahem vázány. 

3. Ostatní ustanovent Smlouvy Dodatkem č. 1 nedotčena, zůstávají beze změny v platnosti. 

2 



4. Smluvní strany vyslovně souhlasí s tím, aby tento Dodatek č 1 byl uveden v Centrálm evidenci 
smluv (CES) vedené hl. m Prahou, která Je veřejně přístupná a která obsahuje udaje o smluvních 
stranách, předmětu Dodatku é. 1. číselneho označeni Dodatku č. 1 a datu jeho podpisu. Smluvní 
strany prohlašuji, íe skutečnosti uvedené v tomto Dodatku č. 1 nepovažuji za obchodnlho 
tajemství ve smyslu§ 504 OZ a uděluji svoleni k jejich užiti a zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv 
dalších podmfnek. 

S. Smluvní strany prohlašuji. že si tento Dodatek č. 1 před jeho podpisem přečetly, jeho obsahu 
porozuměly, že byl uzavřen po vzájemném projednaní, že jim nejsou známy žádné duvody, pro 
které by tento Dodatek č. 1 nemohl být řádně plněn, nebo které by způsobovaly neplatnost tohoto 
Dodatku č. 1 a že se nepflči dobrým mravum a neodporuje zakonu. Na dukaz toho připojuji 
vlastnoruční podp1sy. 

6. V souladu s§ 43 odst. 1 zákona é. 131/2000 Sb., o hlavntm městě Praze, ve zněnf pozdějších 
předpisů, tímto hlavni město Praha potvrzuje, že uzavřeni tohoto Dodatku č. 1 schválila Rada 
hlavnfho města Prahy usnesením č. 954 ze dne 24. 04.2018. 

7 Smluvní strany výslovně sjednavají, že uveřejněnt tohoto Dodatku č. 1 v regtstru smluv dle zákona 
č. 340/2015 Sb., o zvlaštnlch podmfnkách učinnosti některých smluv, uveřejňovaní těchto smluv 
a o registru smluv (zákon o registru smluv) zajisti Nájemce. 

8. Nedílnou souéástt tohoto Dodatku č. 1 Je příloha č. 1 - Příloha č. 1 Smlouvy - Specifikace a 
grafické znázorněni Pfedmětu podnájmu, v němz jsou umístěny nebytové prostory dle nové 
upraveného čl. 1. odst. 1.1 Smlouvy, učiněné Dodatkem č. 1 a příloha č. 2- Pffloha č. 4 Smlouvy 
- Výpočtový list ze dne 25. 04. 2018, který reflektuje změny v Předmětu podnájmu, učiněné 
Dodatkem č. 1. 

V Praze dne 

Za Nájemce: 

Ing. Iveta Pekarkova 

ředitelka odboru služeb 

MHMP 

... _, 

V Praze dne 

Za Podnájemce. 

Mtchal Fišer, MBA 

předseda představenstva 

Operátor ICT, a.s. 

Bc. Petra Burdová 

mistopředsedkyně představenstva 

Operátor ICT, a.s . 



POOOAYS 1 .NP 
Mt:,~ITKo 1 !300 

lEC.E.NtlA 
TNittr. na r. 
Ttttllll{kt IIISinosh .. , b 
Skl~dt ISIJ 
Kuth,flt.y IIC~ 

Ůktido•i 111hl~os!l 1\Ju 

VÝKRESY OfSLOVANf MfBTNOSTf .JSOU VVTVC~ENY NA PODKlAOI:VVKAESO 00 FIRMY TAK 

~ 

-... 

STUDIE OfSLOVANf MISTNOSTf- REVIZE 02 
NCNABUOOVA MHMP..JUNCi~A-eHAI'lVATOVA 

... Al'tlll8 3M I' ..... o. 
~-V'A- ............ ..... ..... --... -
PLJOORYS 1.NP _OISLOVANI MfSTNOSTf ---



Pfilohat. 2 

VÝPOOOVÝ LIST NA ROK 2018 

ltSio smlouvy· 

Podn.ijeme«: 

tNO/OS/01/00139l/l.016 

Operator ICT, a..s. 
Adresa/ ~odiO; 

tCO. 
Ot'lnocká 213/11 110 00 l'raha 7, HoiE!Wwoc.e 
02195281 

01(~: CZ0279S281 

Mosto pronAtmu· 

Vym6ra pronajat~ plochy: 

Celkovil ploch• pro vypočet jednotkové ceny 

Ustka b&OPH za 
Typ nákladů OPH 

ml./ro~ 

N~jemné 21% 5 015,32Kt 

FacilitY management 2l'lt 563,39 Kč 
Plyn • vy1~pénl 2191> 79,48 Kt 

Etektncka ene~•e 21"- 1.20,37 Kt 

VOdne/sto(fle 15'11 28,63Kt 

celkem 

V Prnlt> dni!. 25. 04 2018 

uN~jrmce: 

Ustka sOPli 
,. m2/ cok 

6068,S41Cč 

681,70 Kl 
96,17 Kč 

145,65 Kf 

32.93Kt 

287,20 ml 
2!1 056.68 m2 

~stU be10PH 

plocha v ml. za pronajatou 

plothu/rok 

2.87,20 1·1.40 399,90 Kč 

287,2.0 161 80S,l6Kč 
287.20 22 826.47 ICf 
287,20 34 570.81 Kt 

287.10 8 l23.91 Kč 

1 667 826,25 Kt 

tástb sOPH 

z.a pronajatou 

olochu I rok 

1 742 l!lt3.88 Kč 
195 784.24 Kč 

27 620,021Ct 
41830.68 KC 
945/SOKC 

2 017 S76,32Kč 

u Podnijemce: 

éiistl.ill bel DPH éjSIIQ s OPH 

n Pfona, tou u pronajatou 

olochu I meslc otochu I mblc 

120 033,l3Kč 145 l.Ml,ll Kč 

13 n83.761<f 16 315.35 l<t 
1 902,2Uč 2 301,67 Kč 

2 880.90 Kt 3485.89 Kt 
68S.l3KC 788,U Kf 

138 98!>.51 Kč 168 U1.36Kt 


